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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:36'58.3

2 26 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:37'31.5

3 77 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55.0

4 25 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'38.7

5 10 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO MASTER D AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:38'57.7

6 97 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER B VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 0:39'13.3

7 22 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA FB&R 0:39'21.6

8 84 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:39'33.1

9 43 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO MASTER A C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'41.7

10 68 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'04.1

11 100 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'07.0

12 28 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'14.0

13 29 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER B PARQUE TIERNO GALVAN 0:40'25.0

14 80 CACHEDA BLAZQUEZ, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'01.6

15 65 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:41'08.4

16 44 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:41'17.1

17 45 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'27.9

18 86 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA FB&R 0:41'40.1

19 103 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER C DUSCHOLUX 0:41'53.7

20 106 MORO VARAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'04.0

21 51 BARTOLOME LOPEZ, RAUL MASCULINO MASTER B CORREDORS. CAT 0:42'28.7

22 187 SANTOS ROMERO, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'51.3

23 101 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:43'03.6

24 41 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.9

25 59 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.7

26 39 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'59.1

27 89 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'31.1

28 47 DOMINGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'00.6

29 55 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'06.1

30 1 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID UVA 0:45'23.9

31 49 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'55.5

32 102 JORGE DA SILVA, MICKAEL MASCULINO SENIOR JOGGING CLUB DUNOIS 0:45'57.8

33 3 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.4

34 33 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.8
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35 87 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'50.3

36 96 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER B ALBA RUNNING 0:46'56.0

37 36 SERNA MARTINEZ, MARIANO MASCULINO MASTER G ECOSPORT AVILA 0:47'28.5

38 95 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B ONDA VERDE 0:47'56.9

39 67 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO MASTER D INFORSAT 0:48'26.1

40 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'26.6

41 99 GÓMEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR RECONCO TRAIL BIAR 0:48'30.2

42 38 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER G INDEPENDIENTE 0:48'34.4

43 19 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'37.8

44 62 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:48'44.9

45 35 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:48'47.4

46 50 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'03.1

47 11 LAMAS SÁNCHEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.3

48 71 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'35.5

49 23 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C CAZABACHES 0:49'46.4

50 48 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'54.7

51 53 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.0

52 79 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER C EXTREM ZORNOTZA 0:50'23.7

53 4 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'59.5

54 27 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C E. A. MONFRAGÜE 0:51'06.3

55 21 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:51'22.4

56 61 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'25.4

57 42 GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'29.5

58 88 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER D ALBA RUNNING 0:51'46.9

59 92 SANCHEA VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'50.0

60 46 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'59.7

61 198 BOYERO MARTIN, MIKEL MASCULINO SENIOR 0 0:52'00.2

62 52 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVI MASCULINO MASTER D KCHARROS 0:52'15.0

63 14 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'48.4

64 186 BOYERO MARTIN, JAVIERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'37.3

65 85 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:54'11.6

66 15 FERNANDEZ ANDRES, JAVIER MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:54'20.8

67 74 FERNANDEZ SERRANO, TANIA FEMENINO MASTER A BTT SAELICES EL CHICO 0:54'40.8

68 81 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:54'51.9

69 13 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'50.5

70 75 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'30.3

71 30 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:56'44.8

72 228 FENANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:56'49.4

73 98 HERNANDEZ GOMEZ, CHISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'10.4

74 17 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER G ESCUELA TAURINA 0:58'11.6

75 37 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'27.7

76 20 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER D ALBA RUNNING 0:58'40.2

77 58 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:59'06.6

78 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'22.2
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79 108 BENITO CARABIAS, MIRIAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'35.8

80 66 GONZALO MOSTACERO, EDUARDO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:59'46.1

81 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:59'46.5

82 78 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN MASCULINO MASTER F DISTRIBUCIONES F. PRIETO 1:00'32.5

83 188 VIZUETA BERMEJO, IGNACIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'46.5

84 31 SASTRE GARAMENDI, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:02'34.4

85 63 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.0

86 64 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.5

87 94 GARCIA MUÑOZ, HELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.0

88 57 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.5

89 91 IGLESIAS BENITO, M. SATUR FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 1:06'26.2

90 6 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER F MARATON RIOJA 1:06'53.3

91 5 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER D MARATON RIOJA 1:06'53.8

92 90 IGLESIAS BENITO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:08'52.3

93 105 RIVERO MARTIN, AINOHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:12'39.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:36'58.3

2 26 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:37'31.5

3 77 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55.0

4 25 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'38.7

5 10 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO MASTER D AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:38'57.7

6 97 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER B VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 0:39'13.3

7 22 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA FB&R 0:39'21.6

8 84 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:39'33.1

9 43 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO MASTER A C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'41.7

10 68 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'04.1

11 100 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'07.0

12 28 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'14.0

13 29 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER B PARQUE TIERNO GALVAN 0:40'25.0

14 80 CACHEDA BLAZQUEZ, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'01.6

15 65 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:41'08.4

16 44 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:41'17.1

17 45 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'27.9

18 86 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA FB&R 0:41'40.1

19 103 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER C DUSCHOLUX 0:41'53.7

20 106 MORO VARAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'04.0

21 51 BARTOLOME LOPEZ, RAUL MASCULINO MASTER B CORREDORS. CAT 0:42'28.7

22 187 SANTOS ROMERO, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'51.3

23 101 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:43'03.6

24 41 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.9

25 59 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.7

26 39 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'59.1

27 89 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'31.1

28 47 DOMINGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'00.6

29 55 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'06.1

30 49 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'55.5

31 102 JORGE DA SILVA, MICKAEL MASCULINO SENIOR JOGGING CLUB DUNOIS 0:45'57.8

32 3 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.4

33 33 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.8

34 87 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'50.3
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35 96 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER B ALBA RUNNING 0:46'56.0

36 36 SERNA MARTINEZ, MARIANO MASCULINO MASTER G ECOSPORT AVILA 0:47'28.5

37 95 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B ONDA VERDE 0:47'56.9

38 67 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO MASTER D INFORSAT 0:48'26.1

39 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'26.6

40 99 GÓMEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR RECONCO TRAIL BIAR 0:48'30.2

41 38 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER G INDEPENDIENTE 0:48'34.4

42 62 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:48'44.9

43 35 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:48'47.4

44 50 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'03.1

45 11 LAMAS SÁNCHEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.3

46 71 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'35.5

47 23 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C CAZABACHES 0:49'46.4

48 48 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'54.7

49 53 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.0

50 79 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER C EXTREM ZORNOTZA 0:50'23.7

51 4 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'59.5

52 27 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C E. A. MONFRAGÜE 0:51'06.3

53 21 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:51'22.4

54 61 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'25.4

55 42 GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'29.5

56 92 SANCHEA VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'50.0

57 46 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'59.7

58 198 BOYERO MARTIN, MIKEL MASCULINO SENIOR 0 0:52'00.2

59 52 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVI MASCULINO MASTER D KCHARROS 0:52'15.0

60 14 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'48.4

61 186 BOYERO MARTIN, JAVIERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'37.3

62 85 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:54'11.6

63 15 FERNANDEZ ANDRES, JAVIER MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:54'20.8

64 81 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:54'51.9

65 13 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'50.5

66 75 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'30.3

67 228 FENANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:56'49.4

68 98 HERNANDEZ GOMEZ, CHISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'10.4

69 17 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER G ESCUELA TAURINA 0:58'11.6

70 37 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'27.7

71 20 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER D ALBA RUNNING 0:58'40.2

72 58 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:59'06.6

73 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'22.2

74 66 GONZALO MOSTACERO, EDUARDO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:59'46.1

75 78 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN MASCULINO MASTER F DISTRIBUCIONES F. PRIETO 1:00'32.5

76 188 VIZUETA BERMEJO, IGNACIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'46.5

77 63 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.0

78 6 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER F MARATON RIOJA 1:06'53.3
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79 90 IGLESIAS BENITO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:08'52.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID UVA 0:45'23.9

2 19 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'37.8

3 88 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER D ALBA RUNNING 0:51'46.9

4 74 FERNANDEZ SERRANO, TANIA FEMENINO MASTER A BTT SAELICES EL CHICO 0:54'40.8

5 30 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:56'44.8

6 108 BENITO CARABIAS, MIRIAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'35.8

7 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:59'46.5

8 31 SASTRE GARAMENDI, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:02'34.4

9 64 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.5

10 94 GARCIA MUÑOZ, HELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.0

11 57 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.5

12 91 IGLESIAS BENITO, M. SATUR FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 1:06'26.2

13 5 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER D MARATON RIOJA 1:06'53.8

14 105 RIVERO MARTIN, AINOHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:12'39.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:37'31.5

2 77 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55.0

3 84 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:39'33.1

4 80 CACHEDA BLAZQUEZ, RAMON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'01.6

5 44 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:41'17.1

6 106 MORO VARAS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'04.0

7 101 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:43'03.6

8 59 MATEOS HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.7

9 55 GUTIERREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'06.1

10 102 JORGE DA SILVA, MICKAEL MASCULINO SENIOR JOGGING CLUB DUNOIS 0:45'57.8

11 99 GÓMEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR RECONCO TRAIL BIAR 0:48'30.2

12 11 LAMAS SÁNCHEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.3

13 53 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.0

14 42 GONZALEZ RIVERA, ANGEL JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'29.5

15 46 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'59.7

16 198 BOYERO MARTIN, MIKEL MASCULINO SENIOR 0 0:52'00.2

17 186 BOYERO MARTIN, JAVIERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'37.3

18 75 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'30.3

19 98 HERNANDEZ GOMEZ, CHISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'10.4

20 58 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:59'06.6

21 188 VIZUETA BERMEJO, IGNACIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:01'46.5

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID UVA 0:45'23.9

2 19 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR ALBA RUNNING 0:48'37.8

3 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:59'46.5

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 43 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO MASTER A C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'41.7

2 68 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'04.1

3 47 DOMINGUEZ MORO, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'00.6

4 61 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'25.4

5 13 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'50.5

6 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'22.2

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 FERNANDEZ SERRANO, TANIA FEMENINO MASTER A BTT SAELICES EL CHICO 0:54'40.8

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:36'58.3

2 97 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO MASTER B VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 0:39'13.3

3 22 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER B CD BEDUNIA FB&R 0:39'21.6

4 29 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER B PARQUE TIERNO GALVAN 0:40'25.0

5 45 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'27.9

6 51 BARTOLOME LOPEZ, RAUL MASCULINO MASTER B CORREDORS. CAT 0:42'28.7

7 187 SANTOS ROMERO, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'51.3

8 41 ISIDRO LOPEZ, OSCAR MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.9

9 39 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'59.1

10 49 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER B C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'55.5

11 96 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER B ALBA RUNNING 0:46'56.0

12 95 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER B ONDA VERDE 0:47'56.9

13 71 OLVEIRA, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'35.5

14 85 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:54'11.6

15 66 GONZALO MOSTACERO, EDUARDO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:59'46.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:56'44.8

2 31 SASTRE GARAMENDI, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:02'34.4

3 105 RIVERO MARTIN, AINOHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:12'39.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'38.7

2 100 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'07.0

3 28 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'14.0

4 65 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:41'08.4

5 103 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO MASTER C DUSCHOLUX 0:41'53.7

6 35 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:48'47.4

7 23 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C CAZABACHES 0:49'46.4

8 48 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'54.7

9 79 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER C EXTREM ZORNOTZA 0:50'23.7

10 27 DE ARRIBA HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C E. A. MONFRAGÜE 0:51'06.3

11 14 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:52'48.4

12 37 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:58'27.7

13 63 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.0

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 108 BENITO CARABIAS, MIRIAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'35.8

2 64 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'39.5

3 94 GARCIA MUÑOZ, HELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.0

4 57 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'38.5

5 91 IGLESIAS BENITO, M. SATUR FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 1:06'26.2

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 10 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO MASTER D AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:38'57.7

2 86 BARBERO GARCÍA, JAVI MASCULINO MASTER D CD BEDUNIA FB&R 0:41'40.1

3 89 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:44'31.1

4 87 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'50.3

5 67 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO MASTER D INFORSAT 0:48'26.1

6 50 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL MASCULINO MASTER D C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:49'03.1

7 21 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:51'22.4

8 52 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVI MASCULINO MASTER D KCHARROS 0:52'15.0

9 15 FERNANDEZ ANDRES, JAVIER MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:54'20.8

10 20 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER D ALBA RUNNING 0:58'40.2

11 90 IGLESIAS BENITO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:08'52.3

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO MASTER D ALBA RUNNING 0:51'46.9

2 5 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER D MARATON RIOJA 1:06'53.8

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 228 FENANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER E ALBA RUNNING 0:56'49.4

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.4

2 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'26.6

3 62 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:48'44.9

4 81 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:54'51.9

5 78 CARNICERO QUINTANILLA, JULIAN MASCULINO MASTER F DISTRIBUCIONES F. PRIETO 1:00'32.5

6 6 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER F MARATON RIOJA 1:06'53.3

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER F MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:46'49.8

2 36 SERNA MARTINEZ, MARIANO MASCULINO MASTER G ECOSPORT AVILA 0:47'28.5

3 38 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER G INDEPENDIENTE 0:48'34.4

4 4 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER G DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'59.5

5 92 SANCHEA VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER G C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'50.0

6 17 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER G ESCUELA TAURINA 0:58'11.6

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER G MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 29 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER B PARQUE TIERNO GALVAN 0:40'25.0

2 16 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER F C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:48'26.6

3 53 MUÑOZ PAYÁ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.0

4 46 TEJEDOR GARCIA, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'59.7

5 186 BOYERO MARTIN, JAVIERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'37.3

6 17 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER G ESCUELA TAURINA 0:58'11.6

7 58 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:59'06.6

8 90 IGLESIAS BENITO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:08'52.3

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:56'44.8

2 108 BENITO CARABIAS, MIRIAM FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'35.8

3 91 IGLESIAS BENITO, M. SATUR FEMENINO MASTER C ALBA RUNNING 1:06'26.2

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 42



1º 24 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

4 25 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'38.7

9 43 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO MASTER A C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'41.7

11 100 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER C C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'07.0

2º 34 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:36'58.3

10 68 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:40'04.1

23 101 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:43'03.6

3º 67 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

15 65 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER C ALBA RUNNING 0:41'08.4

16 44 GOMEZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ALBA RUNNING 0:41'17.1

36 96 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS MASCULINO MASTER B ALBA RUNNING 0:46'56.0

4º 163 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 26 BUENO GONZALEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:37'31.5

80 66 GONZALO MOSTACERO, EDUARDO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:59'46.1

81 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:59'46.5

5º 247 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

66 15 FERNANDEZ ANDRES, JAVIER MASCULINO MASTER D MARATON RIOJA 0:54'20.8

90 6 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO MASCULINO MASTER F MARATON RIOJA 1:06'53.3

91 5 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ FEMENINO MASTER D MARATON RIOJA 1:06'53.8

SALMANTICA TRIATLON CLUB

CD TEAM RUN&GO

MARATON RIOJA

C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ALBA RUNNING
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 APARICIO COTOBAL, CHLOE FEMENINO PREBENJAMIN EA ALBA DE TORMES 0:00'43.0

2 160 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'45.3

3 181 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

4 112 ALVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.6

5 170 IGLESIAS DÍAZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.8

6 148 RAMOS COTOBAL, MAURY MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.3

7 137 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO MASCULINO PREBENJAMIN ALCER 0:00'51.0

8 175 MARTIN TABERNERO, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.7

9 226 TEJEDOR FORTERA, ADRIAN MASCULINO PITUFO 0 0:00'55.2

10 152 CANO GONZALEZ, GOIZANE FEMENINO PITUFO EXTREM ZORNOTZA 0:00'56.0

11 141 BARTOLOME DURAN, DIEGO MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'02.4

12 143 TELLO GARCIA, PABLO MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'03.5

13 154 TEJEDOR GIROL, MARÍA FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'07.0

14 126 MARTÍN GONZÁLEZ, ZOE FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'12.7

15 227 SANCHEZ GOMEZ, EMMA FEMENINO PITUFO 0 0:01'17.8

16 165 DUHR BARTOLOME, DANIEL MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'26.0

17 159 RODRIGUEZ SANCH, MARTINA FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'45.8

18 177 ARROYO TEJEDOR, JORGE MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'51.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA PITUFO Y PREBENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 TEJEDOR FORTERA, ADRIAN MASCULINO PITUFO 0 0:00'55.2

2 141 BARTOLOME DURAN, DIEGO MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'02.4

3 143 TELLO GARCIA, PABLO MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'03.5

4 165 DUHR BARTOLOME, DANIEL MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'26.0

5 177 ARROYO TEJEDOR, JORGE MASCULINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'51.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PITUFO MASCULINA

21:54, 17/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 152 CANO GONZALEZ, GOIZANE FEMENINO PITUFO EXTREM ZORNOTZA 0:00'56.0

2 154 TEJEDOR GIROL, MARÍA FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'07.0

3 126 MARTÍN GONZÁLEZ, ZOE FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'12.7

4 227 SANCHEZ GOMEZ, EMMA FEMENINO PITUFO 0 0:01'17.8

5 159 RODRIGUEZ SANCH, MARTINA FEMENINO PITUFO INDEPENDIENTE 0:01'45.8

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PITUFO FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 160 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'45.3

2 112 ALVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.6

3 170 IGLESIAS DÍAZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.8

4 148 RAMOS COTOBAL, MAURY MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.3

5 137 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO MASCULINO PREBENJAMIN ALCER 0:00'51.0

6 175 MARTIN TABERNERO, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.7

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 APARICIO COTOBAL, CHLOE FEMENINO PREBENJAMIN EA ALBA DE TORMES 0:00'43.0

2 181 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'46.3

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 166 GARCIA HERRERA, HECTOR MASCULINO SUB 10 EA ALBA DE TORMES 0:01'57.2

2 125 PÉREZ SÁNCHEZ, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'00.4

3 158 RODRIGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO SUB 10 SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:02'00.8

4 138 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO SUB 10 ALCER 0:02'01.3

5 153 CANO GONZALEZ, ARIANE FEMENINO SUB 10 EXTREM ZORNOTZA 0:02'02.9

6 161 VEGA PEREZ, CANDELA FEMENINO SUB 10 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'09.1

7 109 PEREZ GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 10 EA DE ALBA DE TORMES 0:02'09.8

8 180 HERNÁNDEZ ARÉVALO, VÍCTOR MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'11.5

9 114 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'11.9

10 174 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'15.4

11 182 COLLANTES MARTÍN, DANIEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'16.6

12 140 JUAN ACOSTA, MARIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'33.7

13 183 COLLANTES MARTÍN, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'45.9

14 142 JUAN ACOSTA, PEDRO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'49.8

15 122 ISIDRO CAMPOS, CANDELA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'59.4

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA SUB10
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 CANO GONZALEZ, ARIANE FEMENINO SUB 10 EXTREM ZORNOTZA 0:02'02.9

2 161 VEGA PEREZ, CANDELA FEMENINO SUB 10 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'09.1

3 109 PEREZ GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 10 EA DE ALBA DE TORMES 0:02'09.8

4 122 ISIDRO CAMPOS, CANDELA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'59.4

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 166 GARCIA HERRERA, HECTOR MASCULINO SUB 10 EA ALBA DE TORMES 0:01'57.2

2 125 PÉREZ SÁNCHEZ, MARCO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'00.4

3 158 RODRIGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO SUB 10 SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:02'00.8

4 138 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO SUB 10 ALCER 0:02'01.3

5 180 HERNÁNDEZ ARÉVALO, VÍCTOR MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'11.5

6 114 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'11.9

7 174 BENITO VICENTE, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'15.4

8 182 COLLANTES MARTÍN, DANIEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'16.6

9 140 JUAN ACOSTA, MARIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'33.7

10 183 COLLANTES MARTÍN, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'45.9

11 142 JUAN ACOSTA, PEDRO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:02'49.8

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 133 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO SUB 12 VEL SALAMANCA 0:02'32.5

2 139 GONZALEZ MARTIN, OSCAR MASCULINO SUB 12 INFORSAT 0:02'33.6

3 136 OLVEIRA BARTOLOMÉ, PEDRO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'37.0

4 167 MATEOS CRIADO, YONAS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'40.6

5 169 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'55.6

6 111 CARABIAS SASTRE, UXUE FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'56.2

7 147 RAMOS COTOBAL, SALOMÉ FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'12.3

8 119 VICENTE HERNANDEZ, RODRIGO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'14.5

9 162 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA FEMENINO SUB 12 EA ALBA DE TORMES 0:03'15.1

10 146 ELICES APARICIO, MANUEL JESÚS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'16.1

11 151 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'18.0

12 176 HERNÁNDEZ NIETO, VALERIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'21.2

13 178 ARROYO TEJEDOR, CARLOS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'21.7

14 116 BARTOLOME ACEVEDO, HECTOR MASCULINO SUB 12 PRAT TRIATLO 0:03'24.0

15 121 BENITO MONSALVE, ALEJANDRO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'39.8

16 113 ALVAREZ BENITO, ALFREDO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'40.4

17 145 CABANES TEJEDOR, JUAN MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'45.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA SUB12
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 133 HERNANDEZ ARNES, JORGE MASCULINO SUB 12 VEL SALAMANCA 0:02'32.5

2 139 GONZALEZ MARTIN, OSCAR MASCULINO SUB 12 INFORSAT 0:02'33.6

3 136 OLVEIRA BARTOLOMÉ, PEDRO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'37.0

4 167 MATEOS CRIADO, YONAS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'40.6

5 169 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'55.6

6 119 VICENTE HERNANDEZ, RODRIGO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'14.5

7 146 ELICES APARICIO, MANUEL JESÚS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'16.1

8 151 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'18.0

9 178 ARROYO TEJEDOR, CARLOS MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'21.7

10 116 BARTOLOME ACEVEDO, HECTOR MASCULINO SUB 12 PRAT TRIATLO 0:03'24.0

11 121 BENITO MONSALVE, ALEJANDRO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'39.8

12 113 ALVAREZ BENITO, ALFREDO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'40.4

13 145 CABANES TEJEDOR, JUAN MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'45.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 111 CARABIAS SASTRE, UXUE FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'56.2

2 147 RAMOS COTOBAL, SALOMÉ FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'12.3

3 162 GARCIA HERRERA, ALEJANDRA FEMENINO SUB 12 EA ALBA DE TORMES 0:03'15.1

4 176 HERNÁNDEZ NIETO, VALERIA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:03'21.2

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 132 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:03'51.0

2 173 BENITO VICENTE, DIEGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'00.3

3 118 BENITO VALLE, JORGE MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'01.3

4 155 MOSQUETE IGLESIAS, VEGA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'06.3

5 131 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'06.8

6 156 APARICIO COTOBAL, CANDELA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'13.7

7 149 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'16.1

8 185 PEREZ GUTIERREZ, ASIER MASCULINO SUB 16 EA DE ALBA DE TORMES 0:04'24.1

9 171 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'27.7

10 110 CARABIAS SASTRE, IRATI FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'30.7

11 123 MARTÍN MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'40.6

12 129 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'46.8

13 144 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'52.7

14 128 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'59.6

15 168 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:06'08.0

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA SUB14‐SUB16
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 132 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:03'51.0

2 173 BENITO VICENTE, DIEGO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'00.3

3 149 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'16.1

4 171 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'27.7

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 155 MOSQUETE IGLESIAS, VEGA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'06.3

2 131 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'06.8

3 156 APARICIO COTOBAL, CANDELA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'13.7

4 110 CARABIAS SASTRE, IRATI FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'30.7

5 123 MARTÍN MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO SUB 14 EA ALBA DE TORMES 0:04'40.6

6 129 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'46.8

7 144 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:04'52.7

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 118 BENITO VALLE, JORGE MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'01.3

2 185 PEREZ GUTIERREZ, ASIER MASCULINO SUB 16 EA DE ALBA DE TORMES 0:04'24.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 RODRÍGUEZ JAÉN, MARÍA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'59.6

2 168 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:06'08.0

XIII CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE
17‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 204 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:39'02.3

2 225 MARTIN LOPEZ, CECILIA FEMENINO ANDARINES 0 0:40'09.5

3 202 GONZÁLEZ ASENSIO, PABLO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'10.1

4 219 SOLANA ARRUTI, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'10.9

5 216 BENITO CARABIAS, NOEMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'13.4

6 205 CARABIAS BARCINA, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'14.0

7 191 HERNANDEZ HEREDIA, IRENE FEMENINO ANDARINES 0 0:40'32.3

8 199 MARTIN MARTINEZ, LAURA FEMENINO ANDARINES 0 0:40'49.4

9 210 TEJEDOR BENITO, ELIECER FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'34.5

10 211 SANCHON SANCHEZ, EPIFANIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'36.0

11 203 SANCHEZ MARTIN, MARIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'44.4

12 201 ASENSIO SEVILLA, ANA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'20.5

13 200 GONZALEZ ROMERO, FELICIANO ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'22.0

14 215 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'43.1

15 208 VALLE SAEZ, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'35.3

16 207 BENITO SANCHEZ, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'35.8

17 214 MONSALVE, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'36.3

18 222 GARCIA ALVAREZ, ASUNCION FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'57.2

19 223 GARCIA ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'57.8

20 224 TOME MIGUEL, CESAR MASCULINO ANDARINES C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'58.5

21 209 VALLE SAEZ, SONIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'59.1

22 206 FLORES HERNANDEZ, EMILIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'58.4

23 195 BAUTISTA, TERESA FEMENINO ANDARINES 0 0:48'59.1

24 221 SANCHEZ BENITO, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'07.7

25 189 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES 0 0:49'08.3

26 197 ELICES GONZALEZ, LUCIA FEMENINO ANDARINES 0 0:49'08.8

27 212 TEJEDOR BENITO, MARIA BLANCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'40.5

28 218 CRESPO RAMOS, FELIX LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'42.1

29 217 CRESPO RAMOD, MARÍA JOSEFA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'43.5

30 220 SANCHEZ VICENTE, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'36.8

31 190 SALDAÑA GUERRA, ALICIA FEMENINO ANDARINES 0 0:51'37.7

32 192 HEREDIA ANDUJAR, YOLANDDA FEMENINO ANDARINES 0 0:51'47.5

33 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:51'48.4

34 193 HERNANDEZ VALLE, JESUS MASCULINO ANDARINES 0 0:52'01.1

XIII CARRERA CAMPESTRE
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